

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ATA DA SESSÃO DE PREGÃO PREGÃO PRESENCIAL 059/2019 PROCESSO INTERNO 1664/2019

Em 61 (uma) folha

Em 12 de dezembro de 2019, às 9h00min, a Pregoeira, Patrícia Renata Lages, reuniu-se na sala de licitações desta Prefeitura com os membros da Equipe de Apoio ao Pregão: Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário, Francieine Soares Sabino e Erika de Oliveira Salomé, devidamente designados pelo Prefeito de Sabará por meio da Portaria nº199/2019, juntamente com as representantes da UPA/Sabará, Irene Fonseca Leite e Gabriela Monique Sabino Salustiano para realização da sessão do Pregão nº059/2019, cujo objeto é promover registro de preço, consignado em Ata, para contratação de empresa especializada para prestação dos serviços diários (inclusive sábados, domingos e feriados) para a coleta de roupas, transporte para dependências da Contratada, lavagem, higienização e desinfecção, costura reparadora, passagem e devolução da roupa processada à Unidade de Pronto Atendimento - UPA/Sabará. Por não haver interessados em participar do certame, a Pregoeira declara a sessão deserta e remete os autos do processo à Autoridade Superior para providências cabíveis. Eu, Erika de Oliveira Salomé, membro da Equipe de Apoio, lavrei a presente ata, que depois de lida, conferida e aprovada, foi assinada por todos os presentes. Sabará, 12 de dezembro de 2019.

Irene Fonseca Leite Representante da UPA/Sabará

Francieine Soares Sabino Equipe de Apoio

Erika de Oliveira Salomé Equipe de Apoio Gabriela Monique Sabino Salustiano Representante da UPA/Sabará

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário Equipe de Apoio

> Patricia Repata Lages Pregoeira